PROJETO DE RESOLUÇÃO 1.079/2019
“Concede Título de Cidadania Honorária ao Sebastião de Souza”.
O POVO DO MUNICÍPIO DE CORONEL FABRICIANO, por seus representantes legais, APROVA:

Art.1°- Fica concedido ao Coronel Carlos Sandro de Oliveira Aquino, ao Título de cidadania Honorária do Município de Coronel Fabriciano, pelo relevante serviço prestado á comunidade.
Art.2°- A entrega do mencionada título honorífico, será feita em sessão especial do legislativo, em data a ser oportunamente fixada.

Art.3°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art.4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal De Coronel Fabriciano, 26 de fevereiro de 2019.
Nélio Da Silva Damasceno
Vereador